
ZARZĄDZENIE NR 0050.294.2015
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany instrukcji ewidencji i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w Gminie Goleszów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515, 
zm. poz. 1045 i 1890) i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2013 r., 
poz. 330 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Instrukcji ewidencji i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Goleszów, 
stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 0050.158.2015 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 sierpnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w Gminie Goleszów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 skreśla się zdanie:

„Wydaje się postanowienie o sposobie zarachowania wpłaty w przypadku, gdy jej wysokość przekracza 
100,00 zł.”;

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Naliczeń i księgowań przypisów dokonuje się rocznie na dzień 1 stycznia danego roku 
kalendarzowego, natomiast księgowanie odpisów i dodatkowych przypisów odbywa się na koniec każdego 
miesiąca.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.    

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i 1100 oraz z 2015 r. poz. 4,978,1045, 1166, 1333 i 1844

Podpisany Strona 1




